
M-P E-P Ringe
M-Pkt 3 3 3 3 3

E-Pkt 19 20 24 22 22

Ringe 1206 1208 1195 1205 1217

M-Pkt 3 0 3 3 3

E-Pkt 22 4 14 16 22

Ringe 1202 1174 1196 1189 1193

M-Pkt 3 0 0 3 3

E-Pkt 19 4 10 18 18

Ringe 1200 1181 1175 1173 1173

M-Pkt 3 3 3 0 0

E-Pkt 14 13 16 8 2

Ringe 1177 1155 1186 1175 1137

M-Pkt 0 3 3 0 0

E-Pkt 10 20 14 2 10

Ringe 1155 1193 1136 1168 1176

M-Pkt 0 0 0 3 3

E-Pkt 5 8 0 22 14

Ringe 1158 1145 1145 1179 1187

M-Pkt 0 3 0 0 0

E-Pkt 5 16 8 6 2

Ringe 1156 1174 1162 1149 1150

M-Pkt 0 0 0 0 0

E-Pkt 2 11 10 2 6

Ringe 1095 1153 1127 1138 1136

8. SV Grafenstein 1 0 31 5649

6. SV Raiba Lavamünd 1 6 49 5814

7. SV Preitenegg 1 3 37 5791

4. LPSV Kärnten 9 53 5830

5. SV Obermölltal 1 6 56 5828

2. SV Himmelberg 1 12 78 5954

3. SV St. Veit/Glan 1 9 69 5902

1. RSV Ferlach 15 107 6031

             Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2017 / 2018

Mannschaftswertung nach 3 Runden

Mannschaft Runde 1 2 3 4 5 6 7
Gesamt



1 2 3 4 5 6 7

1. Hainz Janine SV Himmelberg 1 407,4 403,4 405,0 405,4 410,4 2031,6 406,32

2. Wallner Angelika SV Obermölltal 1 407,2 408,0 406,5 400,4 1622,1 405,53

3. Kohlweg Silke SV St. Veit/Glan 1 405,1 405,1 401,7 406,6 1618,5 404,63

4. Hilberer Stefanie RSV Ferlach 402,0 405,1 402,8 407,1 405,2 2022,2 404,44

5. Pichler Julia SV St. Veit/Glan 1 401,5 404,6 806,1 403,05

6. Schweiberer Jaqueline RSV Ferlach 403,3 402,2 397,8 403,7 405,4 2012,4 402,48

7. Hößl Tanja SV Himmelberg 1 399,1 396,8 401,2 404,6 1601,7 400,43

8. Davydenko Anastasiya RSV Ferlach 400,3 400,8 394,7 393,7 406,3 1995,8 399,16

9. Fink Alois LPSV Kärnten 403,1 401,0 394,7 396,9 1595,7 398,93

10. Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 396,6 390,8 402,5 404,5 1594,4 398,60

11. Walzel Petra SV Preitenegg 1 400,1 399,5 394,0 399,6 395,2 1988,4 397,68

12. Eder Ferdinand SV St. Veit/Glan 1 393,3 392,2 396,4 395,1 1577,0 394,25

13. Krumbholz Lydia LPSV Kärnten 390,0 383,8 399,4 1173,2 391,07

14. Schator Wolfgang LPSV Kärnten 388,8 397,4 384,2 1170,4 390,13

15. Grubelnig Christoph SV Raiba Lavamünd 1 381,1 393,4 392,0 1166,5 388,83

16. Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 395,2 389,6 393,7 382,2 377,7 1938,4 387,68

17. Joham Matthias SV Preitenegg 1 392,4 383,0 380,3 394,2 1549,9 387,48

18. Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 384,8 385,0 390,0 383,1 391,0 1933,9 386,78

19. Gussnig Maria SV Obermölltal 1 374,9 396,9 387,7 383,6 388,0 1931,1 386,22

20. Ott Dominik SV Grafenstein 1 379,8 385,9 377,3 392,0 385,0 1920,0 384,00

Kärntner Landes-Schützenverband

Landesliga Luftgewehr

2017 / 2018

Einzelwertung nach Runden / Schnittliste

Name Verein
Runden

Gesamt Schnitt



21. Melmer Margit LPSV Kärnten 384,3 381,9 385,2 382,8 1534,2 383,55

22. Joham Thomas SV Preitenegg 1 388,1 382,2 384,6 369,3 1524,2 381,05

23. Wallner Paul SV Obermölltal 1 372,7 388,3 378,5 378,0 387,7 1905,2 381,04

24. Kaschnig Irina SV Grafenstein 1 378,3 382,8 377,2 379,2 370,4 1887,9 377,58

25. Steiner Wolfgang SV St. Veit/Glan 1 383,7 373,5 376,1 372,8 1506,1 376,53

26. Tischler Lukas SV Grafenstein 1 372,1 366,7 380,7 1119,5 373,17

27. Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 376,1 369,5 745,6 372,80

28. Joham Gottfried SV Preitenegg 1 368,2 360,9 729,1 364,55

29. Armin Fürich SV St. Veit/Glan 1 393,5 393,5

30. Mikula Patrik SV Grafenstein 1 384,1 384,1

31. Rasch Florian SV Himmelberg 1 381,0 381,0

32. Grubelnig Selina SV Raiba Lavamünd 1 373,5 373,5

33. Asslaber Vevi SV Obermölltal 1 369,9 369,9

34. Neumann Krumbholz Christian LPSV Kärnten 355,4 355,4

35. Raunjak Lukas SV Grafenstein 1 336,4 336,4



1 2 3 4 5 6 7

1. Hilberer Stefanie RSV Ferlach 402,0 405,1 402,8 407,1 405,2 2022,2 404,44

2. Schweiberer Jaqueline RSV Ferlach 403,3 402,2 397,8 403,7 405,4 2012,4 402,48

3. Davydenko Anastasiya RSV Ferlach 400,3 400,8 394,7 393,7 406,3 1995,8 399,16

1. Hainz Janine SV Himmelberg 1 407,4 403,4 405,0 405,4 410,4 2031,6 406,32

2. Hößl Tanja SV Himmelberg 1 399,1 396,8 401,2 404,6 1601,7 400,43

3. Mödritscher Christian SV Himmelberg 1 395,2 389,6 393,7 382,2 377,7 1938,4 387,68

4. Rasch Florian SV Himmelberg 1 381,0 381,0 381,00

1. Kohlweg Silke SV St. Veit/Glan 1 405,1 405,1 401,7 406,6 1618,5 404,63

2. Pichler Julia SV St. Veit/Glan 1 401,5 404,6 806,1 403,05

3. Eder Ferdinand SV St. Veit/Glan 1 393,3 392,2 396,4 395,1 1577,0 394,25

4. Armin Fürich SV St. Veit/Glan 1 393,5 393,5 393,50

5. Steiner Wolfgang SV St. Veit/Glan 1 383,7 373,5 376,1 372,8 1506,1 376,53

1. Fink Alois LPSV Kärnten 403,1 401,0 394,7 396,9 1595,7 398,93

2. Krumbholz Lydia LPSV Kärnten 390,0 383,8 399,4 1173,2 391,07

3. Schator Wolfgang LPSV Kärnten 388,8 397,4 384,2 1170,4 390,13

4. Melmer Margit LPSV Kärnten 384,3 381,9 385,2 382,8 1534,2 383,55

5. Neumann Krumbholz Christian LPSV Kärnten 355,4 355,4 355,40

1. Wallner Angelika SV Obermölltal 1 407,2 408,0 406,5 400,4 1622,1 405,53

2. Gussnig Maria SV Obermölltal 1 374,9 396,9 387,7 383,6 388,0 1931,1 386,22

3. Wallner Paul SV Obermölltal 1 372,7 388,3 378,5 378,0 387,7 1905,2 381,04

4. Asslaber Vevi SV Obermölltal 1 369,9 369,9 369,90

1. Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 396,6 390,8 402,5 404,5 1594,4 398,60

2. Grubelnig Christoph SV Raiba Lavamünd 1 381,1 393,4 392,1 1166,6 388,87

Kärntner Landesliga Luftgewehr 2017 / 2018

Schnittliste - Setzliste

Name Verein
Runden

Gesamt Schnitt



3. Faullant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 384,8 385,0 390,0 383,1 390,6 1933,5 386,70

4. Grubelnig Selina SV Raiba Lavamünd 1 373,5 373,5 373,50

5. Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 376,1 369,5 745,6 372,80

1. Walzel Petra SV Preitenegg 1 400,1 399,5 394,0 399,6 395,2 1988,4 397,68

2. Joham Matthias SV Preitenegg 1 392,4 383,0 380,3 394,2 1549,9 387,48

3. Joham Thomas SV Preitenegg 1 388,1 382,2 384,6 369,3 1524,2 381,05

4. Joham Gottfried SV Preitenegg 1 368,2 360,9 729,1 364,55

1. Mikula Patrick SV Grafenstein 1 384,1 384,1 384,10

2. Ott Dominik SV Grafenstein 1 379,8 385,9 377,3 392,0 385,0 1920,0 384,00

3. Kaschnig Irina SV Grafenstein 1 378,3 382,8 377,2 379,2 370,4 1887,9 377,58

4. Tischler Lukas SV Grafenstein 1 372,1 366,7 380,7 1119,5 373,17

5. Raunjak Lukas SV Grafenstein 1 336,4 336,4 336,40



Ort:

Start: 1 1

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,7 100,3 103,8 102,4 407,2 6 : 2 403,1 97,7 102,8 102,8 99,8

2 0 2 2 0 0 2 0

87,5 95,3 96,6 95,5 374,9 2 : 6 390,0 97,0 99,9 93,4 99,7

0 2 0 0 2 2 0 2

91,9 92,4 93,0 95,4 372,7 2 : 6 384,3 97,3 99,1 97,7 90,2

2 0 0 0 2 2 2 0

Start: 1 2

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

95,1 101,1 92,9 90,7 379,8 2 : 6 399,1 96,6 99,2 100,4 102,9

0 2 0 0 2 2 0 2

95,3 98,2 93,6 91,2 378,3 0 : 8 395,2 100,3 95,6 99,7 99,6

0 0 0 0 2 2 2 2

84,6 85,2 84,2 82,4 336,4 0 : 8 407,4 100,8 103,0 103,4 100,2

0 0 0 0 2 2 2 2

Kärnten

Runde Begegnung

SV Obermölltal 1 MP LPSV Kärnten

Runde Termin: 15.10.2017 St.Veit / Glan

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

5 Wallner Paul Melmer Margit 6

1 Wallner Angelika Fink Alois 2

3 Gussnig Maria Krumbholz Lydia 4

MP SV Himmelberg 1

1 2

3 Kaschnig Irina Mödritscher Christian 4

5 Raunjak Lukas Hainz Janine 6

Kärnten

Runde

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

Begegnung

SV Grafenstein 1

Ott Dominik Hössl Tanja



Start: 1 3

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,1 102,2 100,4 99,8 401,5 4 : 4 396,6 101,8 101,7 97,3 95,8

2 2 0 0 2 2 0 0

99,8 98,4 96,8 98,3 393,3 7 : 1 384,9 97,6 96,8 96,3 94,2

2 2 1 2 0 1 0 0

99,1 100,6 102,1 103,3 405,1 8 : 0 376,1 94,4 93,2 93,4 95,1

2 2 2 2 0 0 0 0

Start: 1 4

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

100,4 100,1 98,7 100,9 400,1 5 : 3 402,0 100,6 97,8 103,2 100,4

1 0 2 2 0 0 2 1

95,1 98,3 96,3 98,4 388,1 0 : 8 403,3 103,2 100,4 98,6 101,1

0 0 0 0 2 2 2 2

84,1 93,5 98,8 91,8 368,2 0 : 8 400,3 101,1 102,1 96,4 100,7

0 0 0 0 2 2 2 2

Deiser Klaus

Saison 2017 / 18
Kärnten

Runde Begegnung

Landesliga Luftgewehr

SV St.Veit/Glan MP SV Raiba Lavamünd 1

1 Pichler Julia Kapeller Christina 2

3 Eder Ferdinand Faullant Tristan 4

5 Kohlweg Silke 6

Kärnten

Runde Begegnung

SV Preitenegg 1 MP RSV Ferlach 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2017 / 18

5 Joham Gottfried Davydenko Anastasiya 6

1 Walzl Petra Hilberer Stefanie 2

3 Joham Thomas Schweiberer Jaqueline 4



2 Ort:

Start: 2 1

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

101,5 99,7 99,5 101,5 402,2 4 : 4 405,1 101,0 97,7 102,5 103,9

0 0 2 2 0 0 2 2

101,3 101,2 99,9 102,7 405,1 8 : 0 392,2 99,9 98,1 99,5 94,7

2 2 2 2 0 0 0 0

99,4 101,3 100,3 99,8 400,8 8 : 0 383,7 93,5 96,7 96,1 97,4

2 2 2 2 0 0 0 0

Start: 2 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

97,1 94,0 99,2 93,5 383,8 2 : 6 385,9 96,4 100,6 94,5 94,4

2 0 0 0 2 2 2 0

96,7 92,9 98,1 94,2 381,9 4 : 4 382,8 95,1 96,8 94,5 96,4

2 0 2 0 2 0 2 0

97,7 96,0 97,9 97,2 388,8 7 : 1 384,1 97,2 95,5 95,4 96,0

2 2 2 1 1 0 0 0

Kärnten

Runde Begegnung

RSV Ferlach 1 MP SV St. Veit/Glan 1

Runde Termin: 11.11.2017 Ferlach

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

5 Davydenko, Anastasiya Steiner, Wolfgang 6

1 Schweiberer, Jaqueline Kohlweg, Silke 2

3 Hilberer, Stefanie Eder, Ferdinand 4

LPSV Kärnten MP SV Grafenstein 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

Kärnten

Runde Begegnung

5 Schator, Wolfgang Mikula, Patrik 6

1 Krumbholz, Lydia Ott, Dominik 2

3 Melmer, Margit Kaschnig, Irina 4



Start: 2 3

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,9 102,6 98,9 102,0 403,4 2 : 6 408,0 102,1 101,6 101,8 102,5

0 2 0 0 2 2 0 2

97,5 96,7 98,3 97,1 389,6 2 : 6 396,9 101,7 100,1 99,7 95,4

2 0 0 0 2 2 2 0

95,3 94,7 95,8 95,2 381,0 0 : 8 388,3 98,4 96,1 98,4 95,4

0 0 0 0 2 2 2 2

Start: 2 4

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

96,4 99,6 97,2 97,6 390,8 2 : 6 399,5 99,7 100,8 98,4 100,6

0 2 0 0 2 2 0 2

94,6 96,7 96,3 97,4 385,0 6 : 2 382,2 96,3 95,3 93,9 96,7

0 2 2 2 0 0 0 2

90,2 98,0 90,3 91,0 369,5 0 : 8 392,4 97,4 98,5 99,8 96,7

0 0 0 0 2 2 2 2

SV Himmelberg 1 MP SV Obermölltal 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18
Kärnten

Runde Begegnung

5 Rasch, Florian Wallner, Paul 6

1 Hainz, Janine Wallner, Angelika 2

3 Mödritscher, Christian Gussnig Maria 4

SV Raiba Lavamünd 1 MP SV Preitenegg 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2017 / 18

Kärnten

Runde Begegnung

5 Deiser Klaus Joham, Matthias 6

1 Kapeller, Christina Walzel, Petra 2

3 Faullant, Tristan Joham, Thomas 4



3 Ort:

Start: 09:45 3 1

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,8 101,3 101,6 98,9 404,6 4 : 4 405,0 99,8 102,7 99,8 102,7

2 2 0 0 2 2 0 0

98,5 102,3 97,9 97,7 396,4 4 : 4 396,8 96,8 98,5 101,0 100,5

0 2 0 2 0 2 0 2

89,8 93,7 92,3 97,7 373,5 2 : 6 393,7 95,8 98,3 100,6 99,0

0 0 0 2 0 2 2 2

Start: 11:15 3 2

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

96,4 98,5 93,0 99,8 387,7 6 : 2 377,3 93,5 96,3 92,9 94,6

2 2 0 2 0 2 0 0

93,7 95,4 95,3 94,1 378,5 4 : 4 377,2 90,8 94,5 96,4 95,5

0 0 2 2 0 0 2 2

89,6 93,3 93,0 94,0 369,9 4 : 4 372,1 93,8 96,7 95,6 86,0

2 0 0 2 0 2 2 0

Kärnten

Runde Begegnung

SV St. Veit / Glan 1 MP SV Himmelberg

Runde Termin: 09.12.2017 Grafenstein

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

5 Steiner Wolfgang Mödritscher Christian 6

1 Pichler Julia Hainz Janine 2

3 Eder Ferdinand Hößl Tanja 4

SV Obermölltal 1 MP SV Grafenstein 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

Kärnten

Runde Begegnung

5 Asslaber Vevi Lukas Tischler 6

1 Gussnig Maria Dominik Ott 2

3 Wallner Paul Irina Kaschnig 4



Start: 12:45 3 3

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

98,1 96,9 101,7 104,3 401,0 4 : 4 394,0 98,9 98,5 97,7 98,9

0 0 2 2 0 0 2 2

98,8 99,8 100,1 100,7 399,4 8 : 0 383,0 96,4 93,0 98,2 95,4

2 2 2 2 0 0 0 0

94,9 97,0 97,3 96,0 385,2 4 : 4 384,6 94,9 91,1 99,4 99,2

0 0 2 2 0 0 2 2

Start: 14:15 3 4

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

95,6 99,4 96,9 98,1 390,0 0 : 8 402,8 101,0 101,0 100,0 100,8

0 0 0 0 2 2 2 2

93,2 93,7 93,8 92,8 373,5 0 : 8 397,8 95,3 99,6 100,9 102,0

0 0 0 0 2 2 2 2

92,6 96,2 95,8 96,5 381,1 0 : 8 394,7 98,8 96,5 101,3 98,1

0 0 0 0 2 2 2 2

LPSV Kärnten MP SV Preitenegg 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18
Kärnten

Runde Begegnung

5 Melmer Margit Joham Thomas 6

1 Fink Alois Walzel Petra 2

3 Krumbholz Lydia Joham Matthias 4

SV Raiba Lavamünd MP RSV Ferlach 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2017 / 18

Kärnten

Runde Begegnung

5 Grubelnig Christoph Davydenko Anastasiya 6

1 Faullant Tristan Hilberer Stefanie 2

3 Grubelnig Selina Schweiberer Jaqueline 4



4 Ort:

Start: 4 1

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,0 100,4 102,2 100,8 405,4 6 : 2 394,7 96,5 100,3 101,1 96,8

2 0 2 2 0 0 2 0

100,5 100,6 100,9 99,2 401,2 4 : 4 397,4 101,0 100,6 101,7 94,1

2 0 2 0 2 0 2 0

99,6 97,1 89,9 95,6 382,2 6 : 2 382,8 92,5 98,0 93,3 99,0

2 2 0 2 0 2 0 0

Start: 4 2

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

95,3 98,4 99,0 99,3 392,0 0 : 8 402,5 100,0 100,0 101,3 101,2

0 0 0 0 2 2 2 2

93,7 99,0 93,0 93,5 379,2 2 : 6 383,1 91,9 93,7 100,1 97,4

0 0 0 2 0 2 2 2

90,5 92,8 87,4 96,0 366,7 0 : 8 393,4 97,3 98,0 98,6 99,5

0 0 0 0 2 2 2 2

Kärnten

Runde Begegnung

SV Himmelberg 1 MP LPSV Kärnten

Runde Termin: 20.01.2018 SV zu Klagenfurt

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

5 Mödritscher Christian Melmer Margit 6

1 Hainz Janine Fink Alois 2

3 Hößl Tanja Schator Wolfgang 4

SV Grafenstein 1 MP SV Raiba Lavamünd

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

Kärnten

Runde Begegnung

5 Tischler Lukas Grubelnig Christoph 6

1 Ott Dominik Kapeller Christina 2

3 Kaschnig Irina Faullant Tristan 4



Start: 4 3

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,5 99,6 102,3 102,7 407,1 6 : 2 406,5 100,5 102,2 101,7 102,1

2 0 2 2 0 0 2 0

98,8 103,7 100,6 100,6 403,7 8 : 0 383,6 94,8 96,1 97,4 95,3

2 2 2 2 0 0 0 0

99,2 98,2 98,9 97,4 393,7 8 : 0 378,0 95,0 92,9 92,3 97,8

2 2 2 2 0 0 0 0

Start: 4 4

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,3 100,0 99,7 100,6 399,6 4 : 4 401,7 101,9 102,1 99,6 98,1

2 2 0 0 2 2 0 0

96,3 94,1 92,3 97,6 380,3 0 : 8 395,1 98,4 100,3 97,4 99,0

0 0 0 0 2 2 2 2

93,8 95,7 83,4 96,4 369,3 2 : 6 376,1 91,7 92,3 96,3 95,8

0 0 0 2 0 2 2 2

RSV Ferlach 1 MP SV Obermölltal 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18
Kärnten

Runde Begegnung

5 Davydenko Anastasiya Wallner Paul 6

1 Hilberer Stefanie Wallner Angelika 2

3 Schweiberer Jaqueline Gussnig Maria 4

SV Preitenegg MP SV St. Veit / Glan 1

Landesliga Luftgewehr
Saison 2017 / 18

Kärnten

Runde Begegnung

5 Joham Thomas Steiner Wolfgang 6

1 Walzel Petra Kohlweg Silke 2

3 Joham Matthias Eder Ferdinand 4



Ort:

Start: 5 1

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

101,3 100,9 104,0 104,2 410,4 8 : 0 395,2 99,2 99,1 99,2 97,7

2 2 2 2 0 0 0 0

100,8 102,0 102,1 99,7 404,6 6 : 2 394,2 100,4 97,4 99,4 97,0

2 2 2 0 2 0 0 0

92,2 92,7 98,9 93,9 377,7 8 : 0 360,9 91,0 90,8 91,7 87,4

2 2 2 2 0 0 0 0

Start: 5 2

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

101,8 96,5 99,1 99,5 396,9 2 : 6 405,2 100,3 101,4 102,5 101,0

2 0 0 0 2 2 2 0

96,2 100,8 93,4 93,8 384,2 0 : 8 405,4 102,8 101,2 102,2 99,2

0 0 0 0 2 2 2 2

89,0 85,8 89,3 91,3 355,4 0 : 8 406,3 101,3 99,5 102,2 103,3

0 0 0 0 2 2 2 2

Kärnten

Runde Begegnung

SV Himmelberg MP SV Preitenegg

Runde Termin: 03.02.2018 SV Preitenegg

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

5 Christian MÖDRITSCHER Gottfried JOHAM 6

1 Janine HAINZ Petra WALZEL 2

3 Tanja HÖSSL Matthias JOHAM 4

Kärnten

Runde Begegnung

LPSV Kärnten MP RSV Ferlach 1

Landesliga Luftgewehr

Saison 2017 / 18

5 Christian NEUMANN KRUMBHOLZ Anastasiya DAVIDENKO 6

1 Alois FINK Stefanie HILBERER 2

3 Wolfgang SCHATOR Jaqueline SCHWAIBERER 4



Start: 5 3

Mannschaft: Mannschaft:

0 3

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

99,3 98,2 101,2 101,7 400,4 2 : 6 404,5 99,4 103,5 100,0 101,6

0 0 0 2 0 2 2 2

95,7 95,9 97,6 98,8 388,0 4 : 4 392,1 98,7 101,5 95,6 96,3

0 2 0 2 0 2 0 2

99,5 94,3 99,4 94,5 387,7 4 : 4 390,6 99,7 95,9 98,6 96,4

2 0 2 0 2 0 2 0

Start: 5 4

Mannschaft: Mannschaft:

3 0

St. Schütze P1 P2 P3 P4 Ringe Pkt Pkt Ringe P4 P3 P2 P1 Schütze St.

102,4 102,0 100,0 102,2 406,6 8 : 0 385,0 98,1 95,3 92,0 99,6

2 2 2 2 0 0 0 0

95,1 91,1 90,2 96,4 372,8 4 : 4 370,4 97,0 93,4 88,6 91,4

2 2 0 0 2 2 0 0

97,3 97,9 100,4 97,9 393,5 6 : 2 380,7 93,8 92,6 96,9 97,4

0 2 2 2 0 0 0 2

Saison 2017 / 18
Kärnten

Runde Begegnung

SV Obermölltal 1 MP SV Raiba Lavamünd

Landesliga Luftgewehr

5 Paul WALLNER Tristan FAULLANT 6

1 Angelika WALLNER Christina KAPELLER 2

3 Maria GUSSNIG Christoph GRUBELNIG 4

Kärnten

Runde Begegnung

SV St. Veit / Glan 1 MP SV Grafenstein

Landesliga Luftgewehr
Saison 2017 / 18

5 Armin FÜRICH Lukas TISCHLER 6

1 Silke KOHLWEG Dominik OTT 2

3 Wolfgang STEINER Irina KASCHNIG 4


